- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院新冠防指〔2020〕6 号

转发自治区主席陈武在全区新冠肺炎疫情防控

和统筹改革发展稳定工作电视电话会议上的

讲话的通知

各二级学院，各单位：

现将《自治区主席陈武在全区新冠肺炎疫情防控和统筹改革

发展稳定工作电视电话会议上的讲话》（桂新冠防〔2020〕6 号）

转发给你们，请认真抓好贯彻落实。

附件：自治区主席陈武在全区新冠肺炎疫情防控和统筹改革

发展稳定工作电视电话会议上的讲话

广西师范大学漓江学院新冠肺炎

疫情防控工作领导小组（代章）

2020 年 2 月 10 日

- 2 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020 年 2 月 10 日印发